北京盛通印刷股份有限公司关于公司

拟向银行申请综合授信的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

北京盛通印刷股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年4月23日召开第五届董事会2021年第六

次（临时）会议及第五届监事会2021年第五次会议，审议通过了《关于公司拟向银行申请综合授信的议

案》。 现将具体情况公告如下：

公司拟向恒生银行（中国）有限公司北京分行（以下简称“恒生银行北京分行” ）申请综合授信额

度折合人民币壹亿零叁佰肆拾玖万壹仟零叁拾柒元（RMB103,491,037.00）（具体以最终银行审批的

额度为准）。 为担保前述授信，公司作为抵押人以公司名下的三台机器设备向恒生银行北京分行提供动

产抵押，同时作为出质人向恒生银行北京分行提供账户质押或保证金质押。 公司的全资子公司天津盛通

兴源供应链管理有限公司拟作为抵押人，将其名下不动产（位于天津市宝坻区经济开发区天达路 9�号

的国有建设用地使用权及房屋（构筑物）所有权，对应《不动产权证书》编号为：津（2020）宝坻区不动

产权第 1060939�号）抵押给恒生银行北京分行，作为前述授信的担保措施。

本次银行申请综合授信事项需提交股东大会审议。